

Wybrane dane finansowe	I kw. 2017 r.	I kw. 2016 r.*
Przychody netto ze sprzedaży	1 139 943,53	578 968,88
Koszt działalności operacyjnej	944 451,75	527 082,31
Zysk/strata ze sprzedaży	195 491,78	51 886,57
Zysk/strata netto z działalności	152 065,80	-54 551,63

*w 1 kw. 2016 r. Emitent działał pod inną formą prawną – jako spółka komandytowa

Źródło: Emitent

I. STANOWISKO ODNOŚNIE DO MOŻLIWOŚCI ZREALIZOWANIA PUBLIKOWANYCH PROGNOZ WYNIKÓW NA DANY ROK W ŚWIETLE WYNIKÓW ZAPREZENTOWANYCH W RAPORCIE KWARTALNYM

Prognozy finansowe (PLN)	2017P	1Q 2017*	% realizacji prognozy
Przychody netto ze sprzedaży	4 399 904	1 139 944	25,9%
Koszt działalności operacyjnej	3 817 000	944 452	24,7%
EBIT	582 905	193 310	33,2%
Zysk netto	472 152	152 065	32,2%

Źródło: Emitent

Po I kwartale 2017 r. Emitent zrealizował 26% wartości przychodów prognozowanych na cały rok 2017 oraz 33% wartości prognozowanego zysku netto. W ocenie Zarządu Emitenta nie występują przesłanki, które mogłyby stanowić podstawę do odwołania prognozy wyników finansowych lub zmiany ich wartości.